
XXV°  TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014 

CATEGORIA CUCCIOLI (dal 2001 e successivi) 

CL
PETT. COGNOME E NOME anno di 

nascita tempo tempo tot.

16 mtb GAGLIA ANDREA 2001 05.07,1 08.29,9
16 pod TRECARICHI NICOLA 2001 03.22,8 08.29,9

4 mtb COMPAGNONI MICHELE 2001 05.31,2 08.44,9
4 pod PEDRANZINI LUCA 2001 03.13,7 08.44,9

14 mtb ROMANI FRANCESCO 2001 05.32,6 09.36,8
14 pod GAGLIA GIOELE 2004 04.04,2 09.36,8
15 mtb POZZI CLEMENTE 2001 06.12,9 10.02,9
15 pod FORESTI GIOVANNI 2001 03.50,0 10.02,9
11 mtb SPILLER EMILIA 2003 06.07,2 10.06,0
11 pod DE PIAZZA VIOLA 2002 03.58,8 10.06,0

5 mtb COMPAGNONI SIMONE 2004 06.15,5 10.12,1
5 pod PEDRANZINI MATTEO 2005 03.56,6 10.12,1

13 mtb COMPAGNONI MARCO 2002 06.57,2 11.35,1
13 pod CAELLI IGOR 2002 04.37,9 11.35,1

1 mtb SCHENA PIETRO 2004 07.29,7 12.25,9
1 pod SCHENA  LORENZO 2005 04.56,2 12.25,9

17 mtb RAINOLTER PIETRO 2003 07.14,3 12.38,0
17 pod RAINOLTER RICCARDO 2006 05.23,7 12.38,0
10 mtb GIACOMELLI STELLA 2007 07.54,6 13.01,5
10 pod GIACOMELLI GIADA 2006 05.06,9 13.01,5

3 mtb MANONI MAURO 2004 08.23,7 13.25,9
3 pod PEDRANZINI MATTEO 2008 05.02,2 13.25,9

21 mtb ALBERTI FEDERICO 2009 10.45,2 14.45,2
21 pod MENINI GABRIELE 2002 04.00,0 14.45,2
20 mtb COLTURI GIULIA 2004 10.03,4 14.46,8
20 pod MORANDUZZO SARA 2005 04.43,4 14.46,8

9 mtb MORANDUZZO SVEVA 2006 09.55,1 15.01,5
9 pod PEDRANZINI SILVIA 2006 05.06,4 15.01,5
8 mtb GIORDANO ILARIA 2007 12.30,4 17.31,3
8 pod COMPAGNONI STEFANO 2006 05.00,9 17.31,3

19 pod GIORDANO MARIANNA 2009 12.30,4 18.28,7
19 mtb GIORDANO CHIARA 2006 11.04,5 18.29,7
18 mtb GIORDANO MATTIA 2008 10.49,9 23.19,5
18 pod GIACOMELLI MARISOL 2012 12.29,6 23.19,5

2 mtb SCHENA TOMMASO 2008 11.06,0 23.20,9
2 pod SCHENA DAVIDE 2013 12.14,9 23.20,9
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XXV°  TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014 

CATEGORIA CUCCIOLI (dal 2001 e successivi) 

CL PETT. COGNOME E NOME anno di 
nascita tempo

1 16 mtb GAGLIA ANDREA 2001 05.07,1

2 4 mtb COMPAGNONI MICHELE 2001 05.31,2

3 14 mtb ROMANI FRANCESCO 2001 05.32,6

4 11 mtb SPILLER EMILIA 2003 06.07,2

5 15 mtb POZZI CLEMENTE 2001 06.12,9

6 5 mtb COMPAGNONI SIMONE 2004 06.15,5

7 13 mtb COMPAGNONI MARCO 2002 06.57,2

8 17 mtb RAINOLTER PIETRO 2003 07.14,3

9 1 mtb SCHENA PIETRO 2004 07.29,7

10 10 mtb GIACOMELLI STELLA 2007 07.54,6

11 3 mtb MANONI MAURO 2004 08.23,7

12 9 mtb MORANDUZZO SVEVA 2006 09.55,1

13 20 mtb COLTURI GIULIA 2004 10.03,4

14 21 mtb ALBERTI FEDERICO 2009 10.45,2

15 18 mtb GIORDANO MATTIA 2008 10.49,9

16 19 mtb GIORDANO CHIARA 2006 11.04,5

17 2 mtb SCHENA TOMMASO 2008 11.06,0

18 8 mtb GIORDANO ILARIA 2007 12.30,4

PETT. PETT. COGNOME E NOME anno di 
nascita tempo

1 4 pod PEDRANZINI LUCA 2001 03.13,7

2 16 pod TRECARICHI NICOLA 2001 03.22,8

3 15 pod FORESTI GIOVANNI 2001 03.50,0

4 5 pod PEDRANZINI MATTEO 2005 03.56,6

5 11 pod DE PIAZZA VIOLA 2002 03.58,8

6 21 pod MENINI GABRIELE 2002 04.00,0

7 14 pod GAGLIA GIOELE 2004 04.04,2

8 13 pod CAELLI IGOR 2002 04.37,9

9 20 pod MORANDUZZO SARA 2005 04.43,4

10 1 pod SCHENA  LORENZO 2005 04.56,2

11 8 pod COMPAGNONI STEFANO 2006 05.00,9

12 3 pod PEDRANZINI MATTEO 2008 05.02,2

13 9 pod PEDRANZINI SILVIA 2006 05.06,4

14 10 pod GIACOMELLI GIADA 2006 05.06,9

15 17 pod RAINOLTER RICCARDO 2006 05.23,7

16 2 pod SCHENA DAVIDE 2013 12.14,9

17 18 pod GIACOMELLI MARISOL 2012 12.29,6

18 19 pod GIORDANO MARIANNA 2009 12.30,4

PODISMO

MOUNTAIN BIKE



XXV° TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014

CATEGORIA GIOVANI (1979-2000) - SENIOR (nati nel 1978 e precedenti)

N. COGNOME E NOME anno di 
nascita CAT. tempo tempo tot.

40 mtb DEI CAS MICHELE 1994 GIO 19.12,9 31.06,9
40 pod PELONI MARCO 1996 GIO 11.54,0 31.06,9

57 mtb CANTONI NICOLA 1976 GIO 21.17,3 33.02,6

57 pod COMPAGNONI GIORGIO 1984 GIO 11.45,3 33.02,6

60 mtb CANCLINI NICOLO' 1997 GIO 21.43,0 33.08,2

60 pod CANTONI LUCA 1997 GIO 11.25,2 33.08,2

52 mtb MARTINELLI FEDERICO 1997 GIO 21.20,1 33.48,2
52 pod SOSIO PIETRO 1999 GIO 12.28,1 33.48,2

48 mtb GASPERI MICHELE 2000 GIO 21.18,8 35.33,8

48 pod SOMAINI ALBERTO 2000 GIO 14.15,0 35.33,8

54 mtb SOSIO NICOLO' 1997 GIO 20.59,9 35.35,9
54 pod RINALDI DANIELE 1997 GIO 14.36,0 35.35,9
45 mtb MANZONI FRANCESCO 2000 GIO 21.47,4 36.42,8
45 pod MAJORI FRANCESCA 1999 GIO 14.55,4 36.42,8
47 mtb GIACOMELLI GUIDO 1980 GIO 20.56,2 36.51,6
47 pod CANTONI CECILIA 1979 GIO 15.55,4 36.51,6
58 mtb CODEGA NICOLA 1994 GIO 23.12,7 37.38,8
58 pod CANCLINI DANTE 2000 GIO 14.26,1 37.38,8
41 mtb PEDRINI SIMONE 2000 GIO 25.01,3 38.41,9
41 pod PEDRANZINI STEFANO 2000 GIO 13.40,6 38.41,9
53 mtb MAGATELLI SIMONE 1997 GIO 22.22,7 38.46,0
53 pod RINALDI ALESSANDRO 1997 GIO 16.23,3 38.46,0
49 mtb COMPAGNONI FEDERICO 2000 GIO 22.24,2 41.01,2
49 pod COMPAGNONI MARIA 1997 GIO 18.37,0 41.01,2
56 mtb OCCHI LUCA 1996 GIO 21.56,7 41.16,7
56 pod CASTELLAZZI MATTIA 1997 GIO 19.20,0 41.16,7
59 mtb FAIFER CHIARA 1981 GIO 27.13,1 41.18,5
59 pod BESSEGHINI CINZIA 1978 GIO 14.05,4 41.18,5
33 mtb GIACOMELLI MATTEO 2001 GIO 27.51,6 42.09,5
33 pod GIACOMELLI ELENA 1982 GIO 14.17,9 42.09,5
42 mtb CASOLINI ANNA 1998 GIO 28.20,7 43.42,9
42 pod BESSEGHINI BEATRICE 1998 GIO 15.22,2 43.42,9

11

16

CLASSIFICA CATEGORIA GIOVANI (nati dal 1979 al 2000)

PETT.

2

3

4

9

10

12

1

13

14

15

5

7

6

8



XXV° TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014

CATEGORIA GIOVANI (1979-2000) - SENIOR (nati nel 1978 e precedenti)

N. COGNOME E NOME anno di 
nascita CAT. tempo tempo tot.

34 mtb PEDRANZINI CLAUDIO BERZIN 1970 SEN 19.41,4 31.31,0
34 pod SPECHENHAUSER LELE 1966 SEN 11.49,6 31.31,0
43 mtb RAINOLTER MARCO 1968 SEN 20.12,0 36.32,7
43 pod CONFORTOLA ROBERTA 1975 SEN 16.20,7 36.32,7
38 mtb CAPPELLETTI SILVANO 1964 SEN 21.54,6 36.53,9
38 pod CANTONI PAOLO 1953 SEN 14.59,3 36.53,9
36 mtb ROCCA ALDO 1973 SEN 25.14,9 40.00,4
36 pod GASPERI ROBERTO 1966 SEN 14.45,5 40.00,4
37 mtb TRABUCCHI ADRIANO 1964 SEN 23.24,4 40.45,3
37 pod CECINI VALENTINA 1963 SEN 17.20,9 40.45,3
44 mtb CANCLINI ARRIGO 1960 SEN 26.26,2 40.57,6
44 pod CANTONI IRENE 1971 SEN 14.31,4 40.57,6
35 mtb GIACOMELLI BRUNO 1961 SEN 22.05,4 41.43,2
35 pod PERETTI PAOLA 1966 SEN 19.37,8 41.43,2
50 mtb COMPAGNONI DANILO 1965 SEN 25.02,8 41.52,1
50 pod FUMAGALLI MONICA 1964 SEN 16.49,3 41.52,1
51 mtb PEDRANZINI LUCA 1971 SEN 23.22,7 41.53,7
51 pod CANTONI MAURA 1969 SEN 18.31,0 41.53,7
46 mtb ROMANI MARCELLO 1964 SEN 21.26,4 44.03,8
46 pod CANTONI GIULIANA 1968 SEN 22.37,4 44.03,8
39 mtb GIORDANO CRIASTIANO 1974 SEN 28.50,3 47.50,0
39 pod ANDREOLA FLORIANA 1964 SEN 18.59,7 47.50,0

CLASSIFICA CATEGORIA SENIOR (nati dal 1978 e precedenti)
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XXV° TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014

CATEGORIA GIOVANI (1979-2000) - SENIOR (nati nel 1978 e precedenti)
CLASSIFICA ASSOLUTA

N. COGNOME E NOME anno di 
nascita CAT. tempo tempo tot.

40 mtb DEI CAS MICHELE 1994 GIO 19.12,9 31.06,9

40 pod PELONI MARCO 1996 GIO 11.54,0 31.06,9

34 mtb PEDRANZINI CLAUDIO BERZIN 1970 SEN 19.41,4 31.31,0

34 pod SPECHENHAUSER LELE 1966 SEN 11.49,6 31.31,0

57 mtb CANTONI NICOLA 1976 GIO 21.17,3 33.02,6
57 pod COMPAGNONI GIORGIO 1984 GIO 11.45,3 33.02,6

60 mtb CANCLINI NICOLO' 1997 GIO 21.43,0 33.08,2

60 pod CANTONI LUCA 1997 GIO 11.25,2 33.08,2

52 mtb MARTINELLI FEDERICO 1997 GIO 21.20,1 33.48,2
52 pod SOSIO PIETRO 1999 GIO 12.28,1 33.48,2
48 mtb GASPERI MICHELE 2000 GIO 21.18,8 35.33,8
48 pod SOMAINI ALBERTO 2000 GIO 14.15,0 35.33,8
54 mtb SOSIO NICOLO' 1997 GIO 20.59,9 35.35,9
54 pod RINALDI DANIELE 1997 GIO 14.36,0 35.35,9
43 mtb RAINOLTER MARCO 1968 SEN 20.12,0 36.32,7
43 pod CONFORTOLA ROBERTA 1975 SEN 16.20,7 36.32,7
45 mtb MANZONI FRANCESCO 2000 GIO 21.47,4 36.42,8
45 pod MAJORI FRANCESCA 1999 GIO 14.55,4 36.42,8
47 mtb GIACOMELLI GUIDO 1980 GIO 20.56,2 36.51,6
47 pod CANTONI CECILIA 1979 GIO 15.55,4 36.51,6
38 mtb CAPPELLETTI SILVANO 1964 SEN 21.54,6 36.53,9
38 pod CANTONI PAOLO 1953 SEN 14.59,3 36.53,9
58 mtb CODEGA NICOLA 1994 GIO 23.12,7 37.38,8
58 pod CANCLINI DANTE 2000 GIO 14.26,1 37.38,8
41 mtb PEDRINI SIMONE 2000 GIO 25.01,3 38.41,9
41 pod PEDRANZINI STEFANO 2000 GIO 13.40,6 38.41,9
53 mtb MAGATELLI SIMONE 1997 GIO 22.22,7 38.46,0
53 pod RINALDI ALESSANDRO 1997 GIO 16.23,3 38.46,0
36 mtb ROCCA ALDO 1973 SEN 25.14,9 40.00,4
36 pod GASPERI ROBERTO 1966 SEN 14.45,5 40.00,4
37 mtb TRABUCCHI ADRIANO 1964 SEN 23.24,4 40.45,3
37 pod CECINI VALENTINA 1963 SEN 17.20,9 40.45,3
44 mtb CANCLINI ARRIGO 1960 SEN 26.26,2 40.57,6
44 pod CANTONI IRENE 1971 SEN 14.31,4 40.57,6
49 mtb COMPAGNONI FEDERICO 2000 GIO 22.24,2 41.01,2
49 pod COMPAGNONI MARIA 1997 GIO 18.37,0 41.01,2
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XXV° TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014

CATEGORIA GIOVANI (1979-2000) - SENIOR (nati nel 1978 e precedenti)
CLASSIFICA ASSOLUTA

56 mtb OCCHI LUCA 1996 GIO 21.56,7 41.16,7
56 pod CASTELLAZZI MATTIA 1997 GIO 19.20,0 41.16,7
59 mtb FAIFER CHIARA 1981 GIO 27.13,1 41.18,5
59 pod BESSEGHINI CINZIA 1978 GIO 14.05,4 41.18,5
35 mtb GIACOMELLI BRUNO 1961 SEN 22.05,4 41.43,2
35 pod PERETTI PAOLA 1966 SEN 19.37,8 41.43,2
50 mtb COMPAGNONI DANILO 1965 SEN 25.02,8 41.52,1
50 pod FUMAGALLI MONICA 1964 SEN 16.49,3 41.52,1
51 mtb PEDRANZINI LUCA 1971 SEN 23.22,7 41.53,7
51 pod CANTONI MAURA 1969 SEN 18.31,0 41.53,7
33 mtb GIACOMELLI MATTEO 2001 GIO 27.51,6 42.09,5
33 pod GIACOMELLI ELENA 1982 GIO 14.17,9 42.09,5
42 mtb CASOLINI ANNA 1998 GIO 28.20,7 43.42,9
42 pod BESSEGHINI BEATRICE 1998 GIO 15.22,2 43.42,9
46 mtb ROMANI MARCELLO 1964 SEN 21.26,4 44.03,8
46 pod CANTONI GIULIANA 1968 SEN 22.37,4 44.03,8
39 mtb GIORDANO CRIASTIANO 1974 SEN 28.50,3 47.50,0
39 pod ANDREOLA FLORIANA 1964 SEN 18.59,7 47.50,0
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XXV° TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014

CATEGORIA GIOVANI (1979-2000) - SENIOR (nati nel 1978 e precedenti)

CL COGNOME E NOME anno di 
nascita CAT. tempo

1 40 mtb DEI CAS MICHELE 1994 SEN 19.12,9

2 34 mtb PEDRANZINI CLAUDIO BERZIN 1970 SEN 19.41,4

3 43 mtb RAINOLTER MARCO 1968 SEN 20.12,0

4 47 mtb GIACOMELLI GUIDO 1980 GIO 20.56,2

5 54 mtb SOSIO NICOLO' 1997 GIO 20.59,9

6 57 mtb CANTONI NICOLA 1976 GIO 21.17,3

7 48 mtb GASPERI MICHELE 2000 GIO 21.18,8

8 52 mtb MARTINELLI FEDERICO 1997 GIO 21.20,1

9 46 mtb ROMANI MARCELLO 1964 SEN 21.26,4

10 60 mtb CANCLINI NICOLO' 1997 GIO 21.43,0

11 45 mtb MANZONI FRANCESCO 2000 GIO 21.47,4

12 38 mtb CAPPELLETTI SILVANO 1964 SEN 21.54,6

13 56 mtb OCCHI LUCA 1996 GIO 21.56,7

14 35 mtb GIACOMELLI BRUNO 1961 SEN 22.05,4

15 53 mtb MAGATELLI SIMONE 1997 GIO 22.22,7

16 49 mtb COMPAGNONI FEDERICO 2000 GIO 22.24,2

17 58 mtb CODEGA NICOLA 1994 GIO 23.12,7

18 51 mtb PEDRANZINI LUCA 1971 SEN 23.22,7

19 37 mtb TRABUCCHI ADRIANO 1964 SEN 23.24,4

20 41 mtb PEDRINI SIMONE 2000 GIO 25.01,3

21 50 mtb COMPAGNONI DANILO 1965 SEN 25.02,8

22 36 mtb ROCCA ALDO 1973 SEN 25.14,9

23 44 mtb CANCLINI ARRIGO 1960 SEN 26.26,2

24 59 mtb FAIFER CHIARA 1981 GIO 27.13,1

25 33 mtb GIACOMELLI MATTEO 2001 GIO 27.51,6

26 42 mtb CASOLINI ANNA 1998 GIO 28.20,7

27 39 mtb GIORDANO CRIASTIANO 1974 SEN 28.50,3

PETT.



XXV° TROFEO PAOLA COMPAGNONI
Domenica 20 LUGLIO 2014

CATEGORIA GIOVANI (1979-2000) - SENIOR (nati nel 1978 e precedenti)

COGNOME E NOME anno di 
nascita CAT. tempo

1 60 pod CANTONI LUCA 1997 GIO 11.25,2

2 57 pod COMPAGNONI GIORGIO 1984 GIO 11.45,3

3 34 pod SPECHENHAUSER LELE 1966 SEN 11.49,6

4 40 pod PELONI MARCO 1996 SEN 11.54,0

5 52 pod SOSIO PIETRO 1999 GIO 12.28,1

6 41 pod PEDRANZINI STEFANO 2000 GIO 13.40,6

7 59 pod BESSEGHINI CINZIA 1978 GIO 14.05,4

8 48 pod SOMAINI ALBERTO 2000 GIO 14.15,0

9 33 pod GIACOMELLI ELENA 1982 GIO 14.17,9

10 58 pod CANCLINI DANTE 2000 GIO 14.26,1

11 44 pod CANTONI IRENE 1971 SEN 14.31,4

12 54 pod RINALDI DANIELE 1997 GIO 14.36,0

13 36 pod GASPERI ROBERTO 1966 SEN 14.45,5

14 45 pod MAJORI FRANCESCA 1999 GIO 14.55,4

15 38 pod CANTONI PAOLO 1953 SEN 14.59,3

16 42 pod BESSEGHINI BEATRICE 1998 GIO 15.22,2

17 47 pod CANTONI CECILIA 1979 GIO 15.55,4

18 43 pod CONFORTOLA ROBERTA 1975 SEN 16.20,7

19 53 pod RINALDI ALESSANDRO 1997 GIO 16.23,3

20 50 pod FUMAGALLI MONICA 1964 SEN 16.49,3

21 37 pod CECINI VALENTINA 1963 SEN 17.20,9

22 51 pod CANTONI MAURA 1969 SEN 18.31,0

23 49 pod COMPAGNONI MARIA 1997 GIO 18.37,0

24 39 pod ANDREOLA FLORIANA 1964 SEN 18.59,7

25 56 pod CASTELLAZZI MATTIA 1997 GIO 19.20,0

26 35 pod PERETTI PAOLA 1966 SEN 19.37,8

27 46 pod CANTONI GIULIANA 1968 SEN 22.37,4

PETT.


